

ÅRSMELDINGER FOR 2023

"Be & Hør"

Menighetsblad for Gjøvik, Bråstad, Engehaugen, Hunn og Vardal

Styrets årsmelding:

Styret har siste år bestått av Ragnhild E Rygg Lunde, Vardal (valgt i 2023 for 2 år) og Geir Skaug, Hunn (valgt i 2023 for 2 år) og Dag Landmark, Gjøvik, leder (valgt i 2023 for 1 år.)

Styrets ansvar er både økonomi, annonsekontakt og distribusjon av bladet.

Redaktør med ansvar er fortsatt Jens Dale. Se egen årsrapport.

Distribusjonsansvaret er skilt ut som et selvstendig ansvarsområde som for tiden ivaretas av Knut B Lund.

Driftsåret 2023 har på de fleste områder vært et ordinært år. Det er gitt ut fire nummer av bladet som fortsatt holder en høy standard, både når det gjelder innhold, layout og trykkekvalitet. Det har tidligere vært påpekt at bladet ikke har hatt stoff rettet mot barn. Det er nå ivaretatt, hvilket er meget gledelig.

Redaktøren har igjen gjort en stor jobb med koordinering av stoff, inkl. skrevet artikler selv og bidratt sterkt med annonsesalg. Annonnesalg er stabilt, men krever stadig arbeid.

Økonomi

Året regnskap viser et underskudd på Kr. 70.461,-, sammenlignet med et underskudd forrige år på Kr. 13.126,-. Det var som vanlig budsjettet med 0-resultat.

Styret sier seg godt fornøyd med resultatet.

Inntektene ble Kr130'-, hvilket er om lag Kr. 60.000,- under budsjett.

Utgiftene ble Kr.180.000,-. Trykkekostnadene ble om lag 15' høyere enn budsjett.

Bladet har pr. årets utgang Kr.40.000,- inntående på bank. Styret anser dette som en tilstrekkelig reserve, men vil mene at den heller ikke bør være særlig mindre. Økonomien må derfor sikres i den videre drift.

Siden menighetsbladets regnskap, av praktiske og tekniske grunner, er knyttet til Hunn menighetsråds regnskap vil det ikke foreligge en egen revisjonsrapport for bladet.

Takk!

Det er all grunn til å rette en stor takk til mange mennesker for innsats for at Be og hør kommer ut og blir lest av mange!

Vi får fortsatt gode tilbakemeldinger. Det er åpenbart mange som leser og har glede av bladet. Noen gode redaksjonelle grep, blant annet med gode og spennende intervjuer litt utenom den «harde kjerne» har nok bidratt til dette. Stor takk til redaktør og alle våre gode medarbeidere i redaksjonen. At bladet presenteres i nettfomat og blir distribuert i lydformat for blinde og svaksynte er gode bidrag.

Det er fortsatt grunn til å rette en stor takk til de som hjelper med distribusjonen. Det kommer svært få klager på distribusjonen nå.

Takk også til menighetsråd for velvillighet og for offer i gudstjenester.

Dag Landmark

leder for driftsstyret

Menighetsbladet Be og Hør – Årsrapport 2023 fra redaktør Jens Dale



Redaktør: Jens Dale

Redaksjon: Jacken Nyhus, Tom Torkehagen, Jens Reidar Antonsen, Roger Brevik, Eiliv Revling Holm, Hilde Kristin Jarlvang og Jens Dale. Fire redaksjonsmøter ble holdt.

Lay-out: Jens Dale i samarbeid med Johannes Nag. Bruk av farger og bilder har blitt vektlagt.

På nettet: Bladet legges ut som PDF-fil på kirkens hjemmeside ca en uke før papirutgaven foreligger.

Lydfil: Kristent arbeid blant blinde (KABB) leser inn Be og hør og det er tilgjengelig for enhver på lyd via appen «Lydhør».

Utgivelser: Fire nummer ble produsert i 2023 i et opplag på ca 12.000. Det har ikke vært eget ark med giro med oppfordring til donasjoner i 2023.

Innhold: Innholdet har stort sett vært som før med vekt på reportasjer fra menighetene våre, intervjuer – særlig med av- og påtroppende kirkelige medarbeidere (herunder biskop) og oppbyggelig stoff. Vi nevner også stoff om høytidene, konfirmanter og gullkonfirmanter, diakonene og diakonihuset Gjøvik, misjons- og internasjonalt stoff og stoff fra prost, biskop og kirkeverge. Vi har noe stoff om dåp i hvert nummer. Tom Torkehagen og prosten har hver sin petit-spalte. I hvert nummer har vi bilde og kort presentasjon av kirker utenfor Gjøvik.

Gudstjenestelista og oversikt over arrangementer er en viktig del av bladet, likeså slekters gang og spalten Min salme.

Portretter: Tom Torkehagen har hatt portrettintervjuer med Arne Danielsen, Heidrun Nagell-Dahl, Dag Kolsrud og Unni Istad og Jacken Nyhus har laget et intervju med Torbjørn Dyrud.

Kunst: Kristine Grav Hardeberg har presentert kunst i hvert nummer.

Større artikler: Kirkevalget med presentasjon av kandidater, Elin Tinholts roman om alterbildet i Gjøvik kirke, Use your talents, reisereportasje fra Madagaskar ved Hilde Engevold og Kari Karsrud Korslien, Vikenelevers kulturutveksling med India,

Forsidene: Påskenummeret: Lysgloben i Gjøvik kirke under fastekveldene.

Sommernummeret: Vandrere i pilegrimsleden mot Bråstad.

Høstnummeret: Nærbilde av jublende konfirmant.

Julenummeret: Gjøvik ungdomskor under Luciakonserten i Gjøvik kirke.

Barnas Be og hør: Sandra Marie Lund lager barnas side som bakside hvert nummer.

Bilder: Mange bidrar med bilder, men de fleste tas av redaktøren.

Gjøvik 2.januar 2024

Jens Dale, redaktør

Distribusjonsleders årsmelding.

Distribusjonen av kirkebladet i 2023 har fungert uten problemer av noe slag.

Bladene kommer til avtalt tid 4 ganger i året, pent og ryddig pakket på paller til Hunn kirke.

Alle involverte i distribusjonen av Be og Hør gjør en glimrende jobb, slik at alle som skal ha bladet får det.

Opplagstallet har ligget på 11.600 i 2023, og blir i alle menigheter delt ut av frivillige.

En stor takk til alle sammen!

Knut B. Lund.

Distribusjonsleder